МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 тридцать девятое заседание второго созыва

от 5 сентября 2013 года № 183
Об утверждении штатной численности и должностного оклада муниципальных должностей для осуществления переданных органам местного самоуправления отдельных государственных полномочий в сфере административных правонарушений
В соответствии со ст. 1.7 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях»,  областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 года №116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений»,  областным законом от 2 июля 2013 года № 50-оз «О внесении изменений в областной закон «Об областном бюджете Ленинградской области на 2013 год и на плановый период  2014 и 2015 годов» и внесенными изменениями в приложение 50 «Субвенции бюджетам поселений на осуществление отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере административных правонарушений на 2013 год», решением совета депутатов Калитинского сельского поселения  от 24.12.2012 г. № 157 «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» с последующими изменениями совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

 1. Утвердить штатную численность для осуществления переданных органам местного самоуправления отдельных государственных полномочий в сфере административных правонарушений в количестве 1 штатной единицы старшей должности муниципальной службы – главного специалиста - ответственного секретаря административной комиссии МО Калитинское сельское поселение.

 2. Утвердить должностной оклад муниципального служащего главного специалиста – ответственного секретаря административной комиссии МО Калитинское сельское поселение в соответствии с Приложением.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Калитинское сельское поселение в сети Интернет.
Глава Калитинского сельского поселения                             М.В. Кобылинский
Приложение
Утверждено

решением совета депутатов

Калитинского сельского поселения

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

от 5 сентября 2013 № 183

Должностной оклад

муниципального служащего
МО Калитинское сельское поселение

	Группа должностей

муниципальной службы
	Наименование

должности
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад (руб.)

	Старшая

должность муниципальной службы
	Главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии
	1
	7600